
6.6.2017

1

3. MEZINÁRODNÍ HASIČSKÝ TÁBOR
„Zachraňujme společně“

TERMÍN  23. 7. – 2. 8. 2017

3. MEZINÁRODNÍ HASIČSKÝ TÁBOR
„Zachraňujme společně“

Partneři projektu (EUROREGION PRADĚD a Olomoucký kraj)

ČR – Spolek HATASPO (hlavní organizátor Hasičského tábora) 
PL - Ochotnicza Straż Pożarna w Opolu-Gosławicach

Zde budeme zveřejňovat každý den foto z průběhu tábora http://tabor2010.rajce.idnes.cz/



6.6.2017

2

MÍSTO - nedaleko JEZERA TURAWA od města OPOLE

Ośrodek Szkoleniowy Strażak w Turawie

Ośrodek Szkoleniowy Strażak w Turawie
(hotel pro školení a rekreace hasičů)



6.6.2017

3

UBYTOVÁNÍ – VOJENSKÉ STANY (úplně nové s gumovou 
podlahou, vybaveny věšáky, policemi, lehátky)

věk doporučujeme cca od 9 – 18 let, 
děti musí mít vlastní občanku nebo pas

UBYTOVÁNÍ – celkem max. 87 dětí

VLASTNÍ SPACÁK, POLŠTÁŘEK



6.6.2017

4

NOVÉ STANY PRO  6 - 8 OSOB

Samostatné ROZDĚLENÉ 
ubytování pro holky 

a kluky

Možnost do přihlášky 
napsat svého kamaráda či 
kamarádku na ubytování

Z polské strany max. 27 dětí
Z české strany max. 60 dětí

SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ – WC, SPRCHY

• Nově zrekonstruované sociální zařízení
• Dostatek místa pro velký počet dětí – kluci, 

holky
• Osvětlený areál na fotobuňky
• Noční hlídač
• ELEKTŘINA VE STANECH NA SVĚTLO a RAID



6.6.2017

5

V OPLOCENÉM AREÁLU HOTELU 

V OPLOCENÉM A HLÍDANÉM AREÁLU  



6.6.2017

6

PĚŠKY PO OKOLÍ 

BOHATÝ PROGRAM

• HASIČSKÉ DISCIPLÍNY – CTIF POŽÁRNÍ ÚTOK A CTIF ŠTAFETA

• STŘELBA, OLYMPIÁDA, DISKOTÉKY, LETNÍ KINO, SCÉNKY 

• UKÁZKY VYPROŠŤOVÁNÍ Z AUT , POTAPĚČŮ OD HASIČŮ PROFESIONÁLŮ 
Z POLSKA, SPOLUPRÁCE POLICIE ČR A POLSKA

• PRVNÍ POMOC A ZÁCHRANA NA VODĚ, PŘEŽITÍ V LESE☺

• SOUTĚŽE, KARNEVAL (masky na téma Cesta do pravěku), MISS A MISÁK

• CELODENNÍ VÝLET – JURSKÝ PARK A EVOLUCE ČLOVĚKA

• Navázání nového přátelství s hasiči z Polska (na tábor bude navazovat 
pokračování mezinárodního táboření, a to v Jánských koupelích termín 
15. 7. - 25. 7. 2018)

• Překonání jazykové bariéry – polština, angličtina, ☺ NEBOJTE SE!

• Poznání života za hranicemi ČR, místa, památky, historie

• VZÁJEMNÉ SOUTĚŽENÍ A AKTIVITY☺



6.6.2017

7

CELODENNÍ VÝLET- JURSKÝ PARK

CELODENNÍ VÝLET- JURSKÝ PARK



6.6.2017

8

CELODENNÍ VÝLET- EVOLUCE ČLOVĚKA

TÁBOROVÉ PODMÍNKY

RODIČE - RESPEKTUJTE PROSÍM NAŠE DOPORUČENÍ:
�MOBILNÍ TELEFONY A PODOBNÁ ZAŘÍZENÍ (TABLETY, 

PC, MP3…) DOPORUČUJEME NECHAT DOMA, NA 
TÁBOŘE BUDOU DÁNY DO ÚSCHOVY A ROZDÁNY AŽ 
NA CESTĚ DOMŮ

�MOŽNO VZÍT S SEBOU POUZE OBLÍBENÉ PÍSNIČKY 
NA FLEŠCE S SEBOU NA DISKOTÉKY

�DÍTĚ MUSÍ MÍT VLASTNÍ PLATNÝ OP NEBO PAS
�KOPII KARTIČKY POJIŠŤOVNY
�PENÍZE – ZLOTÉ NEBO EURA POUZE NA VLASTNÍ 

ÚTRATU DLE SVÉHO UVÁŽENÍ (kurz 1 zlotý= 6,50 Kč)



6.6.2017

9

STRAVA, DOPRAVA, 
POJIŠTĚNÍ 

• DOPRAVA – HROMADNÁ BUSEM V CENĚ

• CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ DĚTÍ V CENĚ TÁBORA

• STRAVA – 5 X DENNĚ, PITNÝ REŽIM

• CENY, ODMĚNY, VÝLET, NÁKLADY TÁBORA

• ODJEZD V NEDĚLI 23.7. VE 13 h. Z OLOMOUCE

• NÁVRAT VE STŘEDU 2. 8. 2017 DO 17 HODIN

PLATBA za pobyt

Platby zasílat na účet tábora  
1280509075/3030

VS = rodné číslo dítěte, do poznámky uvádějte 
příjmení a jméno  dítěte (ne rodiče)

PO DOHODĚ JE MOŽNO VYSTAVIT FAKTURU 
ZAMĚSTNAVATELI ČI PRO ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNU



6.6.2017

10

Celou částku ve výši 7000,-

je možno uhradit najednou 

do 15.6.2017, nejpozději do 
30.6.2017

POZOR - po vyúčtování dotace EU se vám bude 

vracet celých 3.000 Kč, takže konečná cena je 4.000 Kč

PLATBA - PO ČÁSTECH, STORNO

• 1. část – zálohu 4.000,- uhradit do 15. 6. 2017

• 2. část – doplatek 3.000,- uhradit do 30. 6. 2017

(po vyúčtování dotace EU se bude vracet 3000,-)

• V PŘÍPADĚ ODHLÁŠENÍ DÍTĚTE ZE ZDRAVOTNÍCH DŮVODŮ PŘED 
ZAČÁTKEM TÁBORA BUDE VRÁCEN CELÝ ZAPLACENÝ POPLATEK, 
NUTNO DOLOŽIT LÉKAŘSKÉ POTVRZENÍ 

• Doporučujeme sehnat za sebe rychle náhradu!!!!

• V PŘÍPADĚ ODHLÁŠENÍ DÍTĚTE Z JINÝCH NEŽ ZDRAVOTNÍCH 
DŮVODŮ PŘED ZAČÁTKEM TÁBORA NEJPOZDĚJI 1 MĚSÍC BUDE 
VRÁCENA CELÁ ZAPLACENÁ ČÁST PONÍŽENÁ O 1.000,- Kč

(TECHNICKO ORGANIZAČNÍ NÁKLAD TÁBORA)



6.6.2017

11

KONTAKTY 
HLAVNÍ VEDOUCÍ TÁBORA 
(vydáno osvědčení MŠMT ČR č. 13197/51-2003/31/003)

Mgr. MARCELA VYSTRČILOVÁ
(hlavní vedoucí tábora a vedoucí kolektivu mládeže 
SDH DUB NAD MORAVOU)
Bezejmená 140
783 75 Dub nad Moravou

MOBIL: 724 983 780
E-MAIL: vystrcilova.marcela@seznam.cz

ZDRAVOTNICE: LENKA TRNKOVÁ (SDH NÁMĚŠŤ)

3. MEZINÁRODNÍ HASIČSKÝ TÁBOR
„Zachraňujme společně“

Těšíme se na Vás!


